

Lucrari civile la gradinita de copii din s. Sculeni r-nul Ungheni

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-4
Apeduct si canalizare

Valoarea de deviz 347 471,89 Lei

Intocmit in prețuri curente 10.11.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-4:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	22,0400	84,00	1 851,360
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	721,9100	84,00	60 640,440
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	8,1600	84,00	685,440
4.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	108,9200	84,00	9 149,280
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,3688	84,00	198,979
6.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	5,1200	84,00	430,080
7.	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	16,7200	84,00	1 404,480
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	24,3600	84,00	2 046,240
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	84,00	26,880
10.	9312040019600	Sapator	h-om	0,3050	84,00	25,620
		Total manopera				76 458,80

Materiale:

1.	01	Teava d=200	m	1,0000	142,00	142,000
2.	02	Bratară din metal	buc	0,0000	14,00	0,000
3.	03	Apometru 50/20 Mei Twin	buc	1,0000	426,00	426,000
4.	04	Filtru cu sita d50mm	buc	1,0000	354,00	354,000
5.	05	Manometru ОБМ100	buc	1,0000	165,00	165,000
6.	06	Furtun de cauciuc d25mm	m	80,0000	24,00	1 920,000
7.	07	Dulap de incendiu	buc	2,0000	1 021,00	2 042,000
8.	08	Ventil 161p d50mm	buc	2,0000	423,00	846,000
9.	09	Cap de conectare d50mm	buc	4,0000	103,00	412,000
10.	10	Cap conexiune mufta d50mm	buc	2,0000	98,00	196,000
11.	11	Ствол пожарный РС-50	buc	0,0000	105,00	0,000
12.	12	Furtun antiincendiar L-20m d50mm	buc	2,0000	968,00	1 936,000
13.	12521216717050	Teava din material plastic d=15	m	83,6400	19,00	1 589,160
14.	12523156719430	Cot din material plastic d=25	buc	1,5000	4,00	6,000
15.	12875274201000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa d=25mm	buc	8,1600	142,00	1 158,720
16.	12875274204040	Bratară conductele avind diametrul de 32mm	buc	35,0000	6,00	210,000

17.	1332051735223	Termoizolatie conducte d=32 42.5x5.0	m	8,6520	41,00	354,732
18.	14	Stingator OXII-10	buc	4,0000	568,00	2 272,000
19.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0580	320,00	18,560
20.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,6577	320,00	210,464
21.	15	Supapa d50mm	buc	1,0000	312,00	312,000
22.	16	Uscator de prosop	buc	4,0000	846,00	3 384,000
23.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4760	22,00	10,472
24.	21	Amestecator Termic	buc	4,0000	568,00	2 272,000
25.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	10,2016	14,00	142,822
26.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,6050	62,00	37,510
27.	22521216717050	Teava din material plastic d=20	m	20,4000	19,00	387,600
28.	22875274201000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa d=15mm	buc	20,4000	102,00	2 080,800
29.	22875274204040	Bratara conductele avind diametrul de 25mm	buc	70,0000	5,00	350,000
30.	228752742101000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa d=20mm	buc	4,0800	126,00	514,080
31.	2332051735223	Termoizolatie conducte d28x5.0	m	86,5200	24,00	2 076,480
32.	23523156719430	Cot din material plastic d=25	buc	1,8000	4,00	7,200
33.	24	Suporturi	buc	8,0000	54,00	432,000
34.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,6345	62,00	39,339
35.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,4230	65,00	27,495
36.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	5,1782	45,00	233,019
37.	25121216717050	Teava din material plastic d=20mm	m	10,2000	19,00	193,800
38.	25123156719430	Cot din material plastic d=32	buc	1,6800	5,00	8,400
39.	25123156719450	Teu din material plastic d=32	buc	4,2000	6,00	25,200
40.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	14,7000	24,00	352,800
41.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	38,0000	24,00	912,000
42.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	13,6500	65,00	887,250
43.	25211216717050	Teava din material plastic d=15mm	m	48,9600	19,00	930,240
44.	25212161717050	Teava din material plastic d=25mm	m	30,6000	33,00	1 009,800
45.	25212167170501	Teava din material plastic d=32	m	36,7200	52,00	1 909,440
46.	25213156719450	Teu din material plastic d=32	buc	1,2000	6,00	7,200
47.	25223156719430	Cot din material plastic d=15	buc	1,9200	3,00	5,760
48.	25231156719430	Cot din material plastic d=20mm	buc	0,6000	3,00	1,800
49.	25231156719450	Teu din material plastic d=20mm	buc	1,5000	4,00	6,000
50.	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena d110	buc	4,0400	89,00	359,560
51.	25231356719450	Teu din material plastic d=15mm	buc	7,2000	4,00	28,800
52.	252315116721037	Dop d=50mm	buc	8,0000	8,00	64,000
53.	252315146721038	Reductie 100x50mm	buc	4,0000	18,00	72,000
54.	25231526719430	Cot din material plastic d=25	buc	1,8000	4,00	7,200
55.	25231536719450	Teu din material plastic d=15mm	buc	6,0000	3,00	18,000
56.	25231565719400	Mufa din material plastic d=25	buc	2,7000	4,00	10,800
57.	25231565721037	Dop d=100mm	buc	10,0000	14,00	140,000
58.	25231566719400	Mufa din material plastic d=32	buc	0,7200	5,00	3,600
59.	25231566721038	Cot d=50mm	buc	10,0000	8,00	80,000
60.	25231567129460	Reductie din material plastic d=15	buc	2,4000	3,00	7,200
61.	2523156715270	Capac din PVC d=50mm	buc	10,0000	8,00	80,000

62.	25231567194303	Cot din material plastic d=32mm	buc	0,4800	5,00	2,400
63.	252315671945023	Teu din material plastic d=25mm	buc	4,5000	5,00	22,500
64.	25231567195400	Mufa din material plastic d=15	buc	4,3200	3,00	12,960
65.	25231567195460	Reductie din material plastic d=32	buc	0,4000	5,00	2,000
66.	25231586721037	Revizia d=50mm	buc	2,0000	24,00	48,000
67.	25231596721038	Cot d=100mm	buc	2,0000	24,00	48,000
68.	25231956721038	Teu 50x50 mm	buc	10,0000	14,00	140,000
69.	252321562719430	Cot din material plastic d=15	buc	2,8800	3,00	8,640
70.	25232156719460	Reductie din material plastic d=25	buc	1,5000	4,00	6,000
71.	252323156719460	Reductie din material plastic d=32	buc	1,4000	5,00	7,000
72.	25233156715270	Capac din PVC	buc	12,0000	16,00	192,000
73.	25233156719430	Cot din material plastic d=15mm	buc	2,4000	3,00	7,200
74.	25233156719500	Capac de capat, din material plastic d=110	buc	22,5225	14,00	315,315
75.	25233156721037	Revizia d=100mm	buc	2,0000	42,00	84,000
76.	25234156721038	Teu 100x50mm	buc	12,0000	34,00	408,000
77.	25263156721038	Cot d=100mm	buc	12,0000	24,00	288,000
78.	25921216717050	Teava din material plastic d=50mm	m	59,7712	24,00	1 434,509
79.	25923156721038	Teu PPd=100mm	buc	8,0000	32,00	256,000
80.	26212102442760	Viduar pentru copii	buc	1,0605	1 420,00	1 505,910
81.	2622102438000	Lavoar	buc	15,4530	568,00	8 777,304
82.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	13,7865	1 456,00	20 073,144
83.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	19,1400	2,50	47,850
84.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	37,9380	2,50	94,845
85.	2710603454305	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 5,0 mm	kg	0,5040	26,00	13,104
86.	2710703500623	Otel cornier 50x50x5 mm	kg	2,3940	26,00	62,244
87.	27122104109910	Reductie pina la 65 mm,*50	buc	2,1000	32,00	67,200
88.	27211204117800	Cot din fonta maleabila A1, zincat d=65mm	buc	5,3025	56,00	296,940
89.	2721204115000	Teu din fonta maleabila B1, zincat d=65	buc	5,6560	65,00	367,640
90.	2721204121	Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata d=65	buc	1,0605	48,00	50,904
91.	27221033016000	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal d=50mm	m	35,7035	256,00	9 140,096
92.	2722103306000	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal	m	10,2010	204,00	2 081,004
93.	281175274204040	Bratară pt. tevi d=110	buc	82,0000	16,00	1 312,000
94.	28735274201000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa d=15mm	buc	4,0800	102,00	416,160
95.	2875114200780	Cada pentru dus	buc	4,1200	896,00	3 691,520
96.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	15,3000	89,00	1 361,700
97.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	19,4200	76,00	1 475,920
98.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	30,6000	14,00	428,400
99.	28752734204040	Bratară pt. tevi d=50mm	buc	69,0000	8,00	552,000
100.	2875274201000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa d=32mm	buc	1,0200	189,00	192,780
101.	2875274204040	Bratară pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	121,0000	7,00	847,000
102.	28752773130522	Mufa antiincendiara tip PTMK d=110	buc	8,0000	245,00	1 960,000

103.	2875277330522	Mufa antiincendiara tip PTMK d=50mm	buc	12,0000	174,00	2 088,000
104.	28875274204040	Bratară d=15	buc	50,0000	3,00	150,000
105.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	4,0240	412,00	1 657,888
106.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	19,0000	512,00	9 728,000
107.	2913124503150	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe d=25	buc	8,1200	146,00	1 185,520
108.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	14,7000	85,00	1 249,500
109.	3220137315778	Decapant	kg	2,8218	65,00	183,417
110.	32521216717050	Teava din material plastic d=25	m	56,1000	33,00	1 851,300
111.	32523156719450	Teu din material plastic d=20mm	buc	3,7500	3,00	11,250
112.	32875274201000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa d=25mm	buc	1,0200	142,00	144,840
113.	32875274204040	Bratară conductele avind diametrul de 15mm	buc	52,0000	3,00	156,000
114.	32875274204040 5	Bratară conductele avind diametrul de 20mm	buc	25,0000	3,00	75,000
115.	32913124503150	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe d=32	buc	2,0300	214,00	434,420
116.	332051735223	Termoizolatie conducte d=22x5.0	m	140,5950	14,00	1 968,330
117.	3320517352231	Izolarea Izoflex D=25 la D=38x5.0 mm	m	27,0375	24,00	648,900
118.	3332051735223	Termoizolatie conducte d42x5.0	m	30,2820	41,00	1 241,562
119.	42523156719450	Teu din material plastic d=25	buc	4,5000	5,00	22,500
120.	42913124503150	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe d=25	buc	8,1200	186,00	1 510,320
121.	52521216717050	Teava din material plastic d=110	m	70,2975	52,00	3 655,470
122.	52523156719400	Mufa din material plastic d=25	buc	2,7000	4,00	10,800
123.	52523156719460	Reductie din material plastic d=25	buc	1,5000	4,00	6,000
124.	52913124503150	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe d=20mm	buc	4,0600	121,00	491,260
125.	56	Boiler 80L	buc	4,0000	2 712,00	10 848,000
126.	59	Spalator din tabla inoxidabila 600x1200x850h	buc	4,0000	7 791,00	31 164,000
127.	62523156719450	Teu din material plastic d=15mm	buc	4,8000	3,00	14,400
128.	62913124503150	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe d=15mm	buc	27,4050	79,00	2 164,995
	6332051735223	Termoizolatie conducte 28x5.0	m	10,8150	14,00	151,410

129.						
130.	92523156719500	Capac de capat, din material plastic d=50mm	buc	19,0575	5,00	95,288
131.	92913124202100	, Robinet cu trei cai , avind diametrul de 1/2"	buc	1,0060	98,00	98,588
		Total materiale de construcții				164 791,44

Utilaje de construcții:

1.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	5,2000	65,00	338,000
2.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	5,3050	95,00	503,975
3.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,5800	45,00	26,100
4.	2952270007602	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	1,7600	95,00	167,200
		Total utilaje de construcții				1 035,28

Total	Lei	289 559,9 1
TVA	20 %	57 911,98

Total deviz: **347 471,8
9**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)